
UCHWAŁA NR LXIX/671/23 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów dzierżawy nieruchomości gruntowych na czas 
nieoznaczony i na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.1) ) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(t. j. Dz. z 20231 r. poz. 344 ze zm.2) ) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umów dzierżawy na czas nieoznaczony, których przedmiotem są: 

1. teren o powierzchni 18 m², będący częścią nieruchomości stanowiącej własność Gminy Międzyrzecz, 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 195/226, o powierzchni 142.618 m², znajdującej się w Kęszycy Leśnej, 
położonej w obrębie geodezyjnym 0010 Kęszyca, z przeznaczeniem na plac pod garażem, 

2. teren o powierzchni 100 m², będący częścią nieruchomości stanowiącej własność Gminy Międzyrzecz, 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 195/8 o powierzchni 7408 m², znajdującej się w Kęszycy Leśnej, 
położonej w obrębie geodezyjnym 0010 Kęszyca, z przeznaczeniem na cele rekreacyjne, 

3. teren o powierzchni 100 m², będący częścią nieruchomości stanowiącej własność Gminy Międzyrzecz, 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 195/226, o powierzchni 142.618 m², znajdującej się w Kęszycy Leśnej, 
położonej w obrębie geodezyjnym 0010 Kęszyca, z przeznaczeniem na cele rekreacyjne, 

4. teren o powierzchni 18 m², będący częścią nieruchomości stanowiącej własność Gminy Międzyrzecz, 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 324/11, o powierzchni 9.277 m², znajdującej się w Międzyrzeczu, przy ul. 
Konstytucji 3 Maja, położonej w obrębie geodezyjnym 0001 Międzyrzecz, z przeznaczeniem na plac pod garaż, 

5. teren o łącznej powierzchni 2.379 m2, stanowiący własność Gminy Międzyrzecz, ewidencyjnie 
oznaczony jako działka nr 617/80 o pow. 580 m2 i działka 617/81 o pow. 1.799 m2, położone w Międzyrzeczu 
przy ul. Mickiewicza, w obrębie geodezyjnym 0002 Międzyrzecz – z przeznaczeniem na łąkę, 

6. część nieruchomości gruntowych na terenie miasta Międzyrzecz przy ulicach: Poznańskiej,  
Dąbrowskiego, Mieszka I, Kościuszki, Osiedle Kasztelańskie, Malczewskiego, Krasińskiego, Wojska 
Polskiego, Chopina, Mickiewicza, Konstytucji 3 Maja, Wita Stwosza, Pamiątkowej, Chłodnej,   Słonecznej 
oraz na terenie gminy Międzyrzecz w miejscowościach: Bobowicko, Bukowiec, Kaława, Wysoka, Kuligowo – 
stanowiących własność Gminy Międzyrzecz – z przeznaczeniem na ustawienie kontenerów na odzież. 
Powierzchnia jednego kontenera o wymiarach 1,20 m x 1,20 m, w ilości 29 sztuk, 

7. część nieruchomości gruntowej o pow. 2.700 m2 stanowiącej własność Gminy Międzyrzecz, oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 95/2, położonej w miejscowości Kaława w obrębie geodezyjnym 0017 Kaława  z     
przeznaczeniem na cele rolnicze, 

8. część nieruchomości gruntowej o pow. 60 m2 stanowiącej własność Gminy Międzyrzecz, oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 195/208, położonej w miejscowości Kęszyca Leśna w obrębie geodezyjnym 
0010 Kęszyca  z     przeznaczeniem na ogródek przydomowy, 

9. część nieruchomości gruntowej o powierzchni 6 m2, stanowiącej własność Gminy Międzyrzecz, 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 427/25, położonej w obrębie geodezyjnym 0004 Święty Wojciech 
z przeznaczeniem na reklamę firmy. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umów dzierżawy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w t.j. Dz. z 2023 r., poz. 572 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w t.j. Dz. z 2023 r., poz. 1113 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEBDDE16-E0FE-4C17-8C78-7D261379113F. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEBDDE16-E0FE-4C17-8C78-7D261379113F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-07-25T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




